
FERMÉ DU 04/01/26 AU 07/03/26 ET DU 01/11/26 AU 20/12/26

20/12/25

AU

04/01/26

18/07/26 AU 23/08/26AVANT SAISON, DU: 07/03/26 01/06/26 01/06/26 AU 18/07/26

APRÈS SAISON, DU: 30/09/26 01/11/26 ET DU 23/08/26 AU 30/09/26

SÉJOUR MINIMUM  = 3 NUITS SÉJOUR MINIMUM  = 3 NUITS SÉJOUR MINIMUM  = 4 NUITS

PRIX À LA NUITÉ 3 – 5 NUITS 6 – 9 NUITS 10 NUITS ET + PRIX À LA NUITÉ 3 – 5 NUITS 6 – 9 NUITS 10 NUITS ET + PRIX À LA NUITÉ 4 – 5 NUITS 6 – 9 NUITS 10 NUITS ET +

CHAMBRE IRIS 140 € 126 € 112 € CHAMBRE IRIS 155 € 140 € 124 € CHAMBRE IRIS 165 € 149 € 132 €

CHAMBRE CERISE, RAISIN, MISTRAL 160 € 144 € 128 € CHAMBRE CERISE, RAISIN, MISTRAL 175 € 158 € 140 € CHAMBRE CERISE, RAISIN, MISTRAL 185 € 167 € 148 €

SUITE GENÊT 180 € 162 € 144 € SUITE GENÊT 195 € 176 € 156 € SUITE GENÊT 205 € 185 € 164 €

SÉJOUR MINIMUM  = 4 NUITS SÉJOUR MINIMUM  = 4 NUITS SÉJOUR MINIMUM  = 5 NUITS

PRIX À LA NUITÉ 4 – 5 NUITS 6-11 NUITS 12 NUITS ET + PRIX À LA NUITÉ 4 – 5 NUITS 6-11 NUITS 12 NUITS ET + PRIX À LA NUITÉ 5 NUITS 6-11 NUITS 12 NUITS ET +

Gîte LUBERON 2 CHAMBRES 210 € 189 € 168 € Gîte LUBERON 2 CHAMBRES 230 € 207 € 184 € Gîte LUBERON 2 CHAMBRES 260 € 234 € 208 €

Gîte LUBERON 3 CHAMBRES 250 € 225 € 200 € Gîte LUBERON 3 CHAMBRES 270 € 243 € 216 € Gîte LUBERON 3 CHAMBRES 300 € 270 € 240 €

Gîte VENTOUX 2 CHAMBRES 250 € 225 € 200 € Gîte VENTOUX 2 CHAMBRES 270 € 243 € 216 € Gîte VENTOUX 2 CHAMBRES 305 € 275 € 244 €

Gîte VENTOUX 3 CHAMBRES 290 € 261 € 232 € Gîte VENTOUX 3 CHAMBRES 310 € 279 € 248 € Gîte VENTOUX 3 CHAMBRES 345 € 311 € 276 €

Gîte DENTELLES une suite 150 € 135 € 120 € Gîte DENTELLES une suite 160 € 144 € 128 € Gîte DENTELLES une suite 170 € 153 € 136 €

TARIFS À PARTIR DU 20/12/25 (pour nous contacter : email : contact@chateaujuvenal.com  tel : +33 (0)607 131 147 )

NOËL ET JOUR DE L'AN
(appartements seulement)

          HAUTE SAISON  , DU :           INTER SAISON  , DU : 

BASSE SAISON EN CHAMBRE D'HÔTES: INTER SAISON EN CHAMBRE D'HÔTES: HAUTE SAISON EN CHAMBRE D'HÔTES: 

BASSE SAISON EN APPARTEMENTS : INTER SAISON EN APPARTEMENTS : BASSE SAISON EN APPARTEMENTS :

La nuitée en chambre d'hôtes inclut les petits déjeuners.                      La nuitée en gîte n'inclut pas les petits déjeuners                         Nous ne pouvons accueillir les animaux   (voir CGV en bas des pages de notre site)
                   Nous proposons la table d'hôtes le mercredi soir, sur réservation 48h à l'avance, au prix de 54€ tout compris 
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